
  

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267093477 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

 

 

Úřad městské části Praha 10 

Odbor stavební 
 

Spis. zn.:   OST 114164/2013/Ni 

Č.j.:            P10-123411/2013 

Vyřizuje:  Bc. Romana Nikolova 

Telefon:   267093352,e-mail: romanan@praha10.cz V Praze, dne 13.11.2013 

 

 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 

S UŽÍVÁNÍM STAVBY 

 

Městská část Praha 10 - odbor stavební Úřadu městské části Praha 10, jako stavební úřad podle § 13  
odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve 
znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, 
ve znění pozdějších předpisů přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, 

kterou dne 17.10.2013 podal 

Petr Březina - APB Plzeň, IČO 16669711, Losiná 303, 332 04  Nezvěstice 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a 

§ 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 

stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, 

k o l a u d a č n í   s o u h l a s, 

na část stavby 

"Logistický areál APB" 

Praha 10, Malešice, Tiskařská 

 

a to transformovny TS 8645  

 

(dále jen "část stavby"), povolenou na pozemku parc. č. 723/147 v katastrálním území Malešice 

provedenou podle stavebního povolení ze dne 28.2.2011 spis. zn. OST 064175/2010/Ni, které nabylo 
právní moci dne 24.3.2011, která se podle geometrického plánu č. 1498-342/2013 ověřeného dne 
22.10.2013 Ing. Josefem Zelenkou, potvrzeného Katastrálním úřadem dne 5.11.2013 pod č. 4184-2013 

nachází na pozemku č. parc. 723/178 v katastrálním území  Malešice.   

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 4. října 2013 s tímto výsledkem: 
Stavba byla provedena v souladu s ověřenou projektovou dokumentací a vydaným stavebním 
povolením.   
 



Č.j. P10-123411/2013 str. 2 

 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: 267093477 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30  

IČ: 00063941 Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800 e-mail: posta@praha10.cz 

Odůvodnění: 

Stavební úřad provedl dne 4. října 2013 závěrečnou kontrolní prohlídku stavby „kabelového vedení VN 
22kV z ulice Tiskařská do nové velkoodběratelské trafostanice TS 8645 na základě žádosti stavebníka 
PREdistribuce, a.s., o jejímž průběhu byl sepsán protokol pod sp.zn. OST 100657/2013/Ni, čj. P10-

101717/2013. Při této kontrolní prohlídce stavební úřad zjistil, že TS 8645 není dosud povolena užívat. 
Stavba TS 8645 byla při kontrolní prohlídce prohlédnuta.  

Na základě toho stavebník dne 17.10.2013 podal žádost o kolaudační souhlasu na část stavby a doložil 
některé podklady. Dne 12.4.2013 pod čj.P10-123673/2013  byla žádost doložena geometrickým plánem. 

Stavební úřad závěrečnou kontrolní prohlídku TS 8645 neprováděl, neboť provedení stavby ověřil při 
kontrolní prohlídce dne 4.10.2013. 

Vzhledem k výše uvedenému, stavební úřad podle § 122 odst. 3 stavebního zákona ověřil, že stavba (SO 

14) byla provedena v souladu s vydaným stavebním povolením ze dne 28.2.2011 pod č.j. OST 

064175/2010/Ni a dokumentace ověřené stavebním úřadem, že jsou dodrženy obecné požadavky na 
výstavbu v souladu s vyhl. č.26/1999 Sb. 

Dále nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených 
orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život 
a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. 

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby. 

Stanoviska sdělili: 
- HS HMP dne 4.10.2013 pod čj. HSHMP 43039/2013 

K vydání kolaudačního souhlasu stavebník doložil: 
- revize, měření, protokoly a prohlášení 
- geometrický plán 

- protokol o předání geodetické dokumentace na ÚRM hl.m.Prahy 

Poučení: 

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto 
proti němu odvolat. 
 

 

 

otisk úředního razítka 

  

  

 

Ing. Jana Königová 

vedoucí odboru stavebního 

 

  

Obdrží: 
1. Petr Březina - APB Plzeň, Losiná č.p. 303, 332 04  Nezvěstice 

 

Ostatní na vědomí: 
2. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i 
3. PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

4. Spis OST 


